АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПОКАЧИ

      ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 16.12.2020                                                                                           № 1086

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Порядок определения объема и предоставления субсидии некоммерческим организациям на финансовое обеспечение затрат, связанных с организацией отдыха детей и молодежи, утвержденный постановлением администрации города Покачи от 31.05.2017 №543

В соответствии с частью 3 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
	  1. Внести в Порядок определения объема и предоставления субсидии некоммерческим организациям на финансовое обеспечение затрат, связанных с организацией отдыха детей и молодежи, утвержденный постановлением администрации города Покачи от 31.05.2017 №543 (далее-Порядок), следующее изменение:
1) часть 2 статьи 4 Порядка изложить в следующей редакции:
   «2. Некоммерческая организация и лица, являющиеся поставщиками (подрядчиками, исполнителями) по договорам (соглашениям), заключенным в целях исполнения обязательств по договорам (соглашениям) о предоставлении субсидий, дают согласие на осуществление главным распорядителем бюджетных средств и органом муниципального финансового контроля проверок соблюдения ими условий, целей и порядка предоставления субсидии и запрета приобретения за счет средств, предоставленных в целях финансового обеспечения затрат получателей субсидий, иностранной валюты, за исключением операций, осуществляемых в соответствии с валютным законодательством Российской Федерации при закупке (поставке) высокотехнологичного импортного оборудования, сырья и комплектующих изделий, а также иных операций в случаях, определенных нормативными правовыми актами, муниципальными правовыми актами, решениями Президента Российской Федерации, Правительства Российской Федерации, высшего должностного лица субъекта Российской Федерации, высшего исполнительного органа государственной власти субъекта Российской Федерации, местной администрации, регулирующими порядок предоставления субсидий.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».
           4.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Покачи Г.Д. Гвоздь.

Глава города Покачи

            В.И. Степура

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]